

Årsredovisning

Pannedicus AB

556946-2715

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 – 2024-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jun Wang Hjelm

2025-04-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver specialistläkarverksamhet inom huvudsakligen akupunktur, läkarmottagning och konsultuppdrag inom läkarvård och därmed förenlig verksamhet.
Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2310-2409	2210-2309	2110-2209	2010-2109
Nettoomsättning	320 498	658 368	576 453	328 199
Resultat efter finansiella poster	66 447	483 599	445 399	193 141
Soliditet %	46	59	74	77

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pgv att företagaren minskade arbetstid efter pensionsåldern.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	463	288 177
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-288 000	
- Balanseras i ny räkning		288 177	-288 177
- Årets resultat			38 729
- Belopp vid årets utgång	50 000	640	38 729

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	640
Årets resultat	38 729
<i>Summa</i>	39 369

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	39 369
<i>Summa</i>	39 369

RESULTATRÄKNING

1

	2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	320 498	658 368
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	320 498	658 368
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	0	-946
Övriga externa kostnader	-254 348	-170 198
Personalkostnader	2 -9 829	-16 138
Summa rörelsekostnader	-264 177	-187 282
Rörelseresultat	56 321	471 086
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11 525	12 898
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 399	-385
Summa finansiella poster	10 126	12 513
Resultat efter finansiella poster	66 447	483 599
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-17 000	-120 780
Summa bokslutsdispositioner	-17 000	-120 780
Resultat före skatt	49 447	362 819
Skatter		
Skatt på årets resultat	-10 718	-74 642
Årets resultat	38 729	288 177

BALANSRÄKNING

1

		2024-09-30	2023-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		139 582	0
Övriga fordringar		73 294	45 086
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		212 876	45 086
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		221 749	695 896
<i>Summa kassa och bank</i>		221 749	695 896
Summa omsättningstillgångar		434 625	740 982
SUMMA TILLGÅNGAR		434 625	740 982

BALANSRÄKNING

	2024-09-30	2023-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	640	463
Årets resultat	38 729	288 177
<i>Summa fritt eget kapital</i>	39 369	288 640
Summa eget kapital	89 369	338 640
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	137 780	120 780
Summa obeskattade reserver	137 780	120 780
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	90 702
Övriga skulder	193 151	176 360
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14 325	14 500
Summa kortfristiga skulder	207 476	281 562
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	434 625	740 982

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-30	2023-09-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	53 954	53 954
Utgående anskaffningsvärden	53 954	53 954

UNDERSKRIFTER

Malmö

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Jun Wang Hjelm

Jun Wang Hjelm

2025-04-08